

اخبار کوتاه

تبریک سالروز تاسیس بنیاد مسکن

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را تبریک گفت.
در پیام جواد حق لطفی آمده است:برادر ارجمند جناب آقای مهندس گونجی ۲۱فروردین ماه هر سال، یادآور صدور فرمان تاریخی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلام حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر افتتاح حساب ۱۰۰ و تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است.

نهادی که نیم‌نگاهی به عملکرد آن جلوه های دیگری از نگاه عمیق و حکیمانه آن بیسر فرزانه به اهمیت و جایگاه عدالت اجتماعی و اقتصادی و نقش برجسته مسکن در تامین این عدالت را به نمایش می‌گذارد.

این نهاد انقلابی در طول چهار دهه از عمر پربرکت انقلاب اسلامی خدمات برجسته و بزرگی در تامین مسکن و خدمت‌رسانی به مناطق محروم و روستاییان داشته و گام‌های بزرگی در جهت برقراری عدالت اجتماعی برداشته است.
اینتجانب ضمن تبریک فرارسیدن سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، از تلاش‌ها و خدمات جنابعالی و یکپایک کارکنان ساعی و خدموان نهاد ارزشمنند تقدیر نموده و سلامتی و موفقیت روزافزونتان را از استان حضرت حق خواستارم.

رفع افت فشار آب بیش از ۵۸۰ خانوار

خوزستان بمدیر آبنامنطقه بهبهان از تجهیز و تعویض بخشی از خط لوله چاه شماره یک امیرحاضر و رفع افت فشار روستای شهرویی این شهرستان خبر داد.
محمد رضا نامیر گفت: به منظور توزیع پایدار آب در روستای شهرویی، ۱۸ متر از لوله چاه شماره یک امیر حاضر تعویض و تجهیز شد. وی افزود: در این عملیات علاوه بر رفع فرسودگی بخشی از خط، با تجهیز خط لوله چاه، مشکل افت فشار و قطعی آب روستای شهرویی با بیش از ۵۸۴ مشترک بر رفع فرسودگی بخشی از خط، با تجهیز خط لوله چاه، مشکل افت فشار و قطعی آب روستای شهرویی با بیش از ۵۸۴ مشترک بر رفع و مرتفع آب با کیفیت بهتر و پایدار وارد مدار بهره برداری شد.
مدیر آبنامنطقه بهبهان اظهار کرد: علیرغم مشکلات اقتصادی که دامنگیر جامعه است در تلاشیم در کوتاه مدت خدمات رزنده ای به اهالی شریف روستاهای شهرستان ارایه دهیم.

بازنگری ۱۰۷ استاندارد ملی در همدان

مدیر کل استاندارد استان همدان گفت: تدوین و تجدید نظر ۳۰ استاندارد ملی و بازنگری یکصد و ۱۷ استاندارد ملی در استان همدان در ۱۲ ماهه سال ۱۳۹۹ انجام شد.
محمد مددی در گفت و گویی اعلام کرد: در ۱۲ ماهه سال ۱۳۹۹، ۲۰ استاندارد ملی تدوین و تجدید نظر شده، ۲۴ مورد به صورت تجدید نظر، پنج مورد به صورت تدوین جدید و یک استاندارد ملی نیز به صورت پژوهش محور انجام شده است. وی اضافه کرد: تنوع رشته های کمیته ملی در تدوین استانداردهای ملی انجام شده متنوع بوده و از ۲۴ رشته کمیته ملی ۱۰ کمیته ملی را پوشش می دهد. وی ادامه داد: از یکصد و ۱۷ استاندارد ملی بازنگری شده، هفت استاندارد ملی نیاز به ابطال دارد، ۹ استاندارد ابطال شده است، ۳۵ استاندارد ملی نیاز به تجدید نظر دارد، هشت استاندارد در دست تجدید نظر در نظر گرفته شده و در نهایت ۲۸ استاندارد ملی معتبر شناخته شده است. مددی افزود: بازنگری های انجام شده ۱۱ کمیته ملی را پوشش می دهد.

کسب رتبه دوم در ارزیابی شاخص های HSE

رئیس اداره HSE مدیریت بحران و پدافند غیر عامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از کسب رتبه دوم این اداره در ارزیابی سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، نرگس علیپور رئیس اداره HSE، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: در ارزیابی سالانه اداره کل مدیریت بحران پدافند غیر عامل HSE سازمان بنادر و دریانوردی که در خصوص عملکرد فعالیت ها مرتبط بر اساس الزامات بین المللی صورت می پذیرد، اداره HSE، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر موفق به کسب رتبه دوم در بین بنادر کشور شد.
علیپور افزود: این شاخص ها مرتبط با سطوح مدیریت عملکردی و در شاخه های ایمنی، بهداشت و محیط زیست میباشد که کلیه فرایندهای اداره کل در قالب دامنه کاربردی را مورد ارزیابی قرار میدهد.

سرقت علائم و تابلو ایمنی در جاده های سیستان و بلوچستان

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سیستان و بلوچستان از سرقت افزون بر ۲۴ هزار انواع تابلو و علائم هشدار دهنده در محورهای مواصلاتی این استان به ارزش ۴۵ میلیارد ریالی در سال ۹۹ خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سیستان و بلوچستان، ایوب کرد اظهار داشت: نصب علائم و تابلوهای هشدار دهنده در محورهای مواصلاتی یکی از وظایف این اداره کل است که متأسفانه هر روزه تعداد قابل توجهی از این علائم همچون پایه مسیر نما، تابلوهای اخطاری، انتظامی و اطلاعاتی، بشکه ترافیکی، چراغ های چشمک زن و صفحه گاردریل به سرقت می رود. وی ادامه داد: علائم جاده ای سرقت شده با قیمت‌های بسیار اندک فروخته می شود در حالیکه این اداره کل باید برای خرید و نصب مجدد آنها هزینه‌های سنگینی را از محل اعتباراتی که می توانست در زمینه بهسازی جاده‌های استان صرف شود متحمل می گردد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه تابلوها و علائم هشدار دهنده با هدف راهنمایی و هدایت رانندگان و ارتقاء ایمنی و حفظ جان مسافران نصب شده است، یادآور شد: آشکارسازی راه ها، نصب تابلو در مکان‌های مناسب، حفظ حریم راه ها، و نصب سرعت‌کاه‌ها از مهمترین اقدامات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان در زمینه ارتقای ایمنی راه‌ها است.

تقدیر استاندار خوزستان از توسعه نیشکر

خوزستان در مراسمی با حضور استاندار خوزستان از کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر و دهخدا به عنوان واحدهای تولیدی برتر در زمینه استاندارد تجلیل شد.

در این مراسم در سالن جلسات استانداری خوزستان برگزار شد، کشت و صنعت نیشکر دهخدا به عنوان واحد تولیدی برتر در تولید فرآورده شکر استاندارد معرفی شد.

در این مراسم همچنین کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر به عنوان اولین دریافت کننده گواهینامه حلال در صنعت قند و شکر ایران از سوی سازمان ملی استاندارد و تولید فرآورده شکر استاندارد معرفی و تقدیر شد.

سازمان ملی استاندارد ایران، تنها مرجع رسمی اعطای نشان حلال در کشور است و نشان حلال در دریافت شده از سایر نهادها، مرجعیت قانونی ندارد. در چند سال اخیر نشان حلال در کنار نشان استاندارد به عنوان یک نشان جهانی در کشورهای اسلامی صادر می شود و دریافت این نشان کمک شایانی به صادرات و فروش محصولات غذایی دارد. در سال‌های اخیر کیفیت و صنعت‌های هدفگانه توسعه نیشکر در زمینه کسب نشان استاندارد موفقیت‌های چشمگیری کسب کرده است.

سفیر صربستان در ایران با حضور در اصفهان، با شهردار اصفهان دیدار و گفت و گو کرد.

قدرت اله نوروزی، شهردار اصفهان در این دیدار با بیان اینکه اصفهان شهری منحصر به فرد و جهانی است و میراث بشری را در خود جای داده است، گفت: اصفهان و شهرهای صربستان هریک ظرفیت‌هایی دارند و در دنیای کنونی آنهایی موفق هستند که از این ظرفیت‌ها در راستای هم‌افزایی و بهبود اوضاع زندگی شهروندانشان استفاده کنند.

وی افزود: با وجود اینکه ما هم با تحریم‌های ظالمانه و هم با کرونا دست و پنجه نرم می‌کنیم و تبادلات اقتصادی کشور در خارج از مرزها با مشکلاتی مواجه‌است، اما شهری مانند اصفهان پویایی و روند توسعه را بیش از همیشه به خود می‌بیند. شهردار اصفهان با اشاره به اینکه توسعه روابط اصفهان با طرف‌های مختلف در جهان در طول سال‌های اخیر در دستور کار شهرداری بوده است، افزود: مثلث دوستی ایران، روسیه و صربستان می‌تواند در بستر دیپلماسی شهری نیز تعمیم یابد. نوروزی گفت: بررسی‌های لازم برای تعامل در زمینه‌های مختلف با شهر بلگراد صورت گرفته و حوزه‌های فرهنگی، اقتصادی، گردشگری برای این تعامل مناسب دیده شده است.

وی افزود: صربستان در زمینه‌های دانشگاهی، صنعت فولاد و فرهنگ و سینما ظرفیت‌های زیادی دارد؛ حوزه‌هایی که در بسیاری از آنها اصفهان در جهان می‌درخشد.

نوروزی با بیان اینکه بلگراد و اصفهان می‌توانند بر روی عقد تفاهم‌نامه با یکدیگر وارد عمل شوند، گفت: پیشنهاد می‌کنم پیگیری این موضوع توسط آقای مسفر انجام و نتایج آن به اصفهان اعلام شود تا پس از آن شهرداری اصفهان نیز بتواند گام‌های بعدی را از مراجع ذیصلاح برای عقد پیمان



خواهرخواندگی میان دو شهر برادر.

وی تصریح کرد: همچنین بنده در مذاکره با رئیس دانشگاه اصفهان پیشنهاد ایجاد کرسی‌های زبان فارسی برای صرب‌ها را مطرح خواهم کرد تا آنها بتوانند در خصوص فراگیری این زبان آموزش‌های لازم را ببینند.

سفیر صربستان در ایران نیز ضمن تشکر از شهردار اصفهان برای فراهم آوردن مقدمات این دیدار، با استقبال از پیشنهاد شهردار اصفهان مبنی بر خواهرخواندگی دو شهر بلگراد و

افزایش ۲۱ درصدی مصرف گاز در ایلام



مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت: مشترکان استان پارسل ۷۷۵ میلیون مترمکعب

گاز مصرف کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل آن، ۲۱ درصد بیشتر است. مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت: مشترکان استان پارسل ۷۷۵ میلیون مترمکعب گاز مصرف کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل آن، ۲۱ درصد بیشتر است. عباس شمس‌اللهی اظهار داشت: در سال ۹۸ نزدیک ۶۴۰ میلیون مترمکعب گاز در سطح استان اعم از مناطق شهری، روستایی، صنعتی گاز مصرف شد که این میزان در سال گذشته ۱۳۵ میلیون مترمکعب بیشتر مصرف شده است، وی افزود: فعالیت مستمر شرکت پتروشیمی ایلام، گازرسانی جدید به مناطق مختلف شهری و روستایی و غیره باعث افزایش مصرف گاز در این استان شده است. شمس‌اللهی تأکید کرد: رعایت الگوی مصرف از سوی مشترکان اعم از خانگی، تجاری، صنعتی، اداری و غیره ضروری به نظر می‌رسد که انتظار می‌رود در سال جاری و خصوصاً در فصل سرد سال، آحاد مختلف مردم این موضوع را دستور کار خود قرار دهند. میزان گازرسانی روستایی و شهری در این استان از آغاز دولت تدبیر و امید به بعد به ترتیب (روستایی و شهری) ۷۸ و ۵۸ درصد کل میزان گازرسانی شرکت گاز استان از بدو تاسیس است. هم‌اکنون ۹۹ درصد خانوار شهری و ۹۴ درصد خانوارهای روستایی استان ایلام از گاز طبیعی بهره‌مند هستند و این استان در آستانه اتمام گازرسانی به روستاها قرار دارد.

در دیدار سفیر صربستان و شهردار اصفهان مطرح شد:

صربستان آماده میزبانی از نمایشگاه اصفهان

بلگراد و اصفهان مشخص می‌شود، ادامه داد: اصفهان نه تنها پایتخت فرهنگی ایران بلکه به‌عنوان یک پایتخت فرهنگی در جهان شناخته می‌شود، در هیچ‌کجا نمی‌توانید مدت زمان طولانی اقامت داشته باشید و همواره یک مکان جدید برای بازدید داشته‌باشید این در حالیست که اصفهان دارای چنین ویژگی‌هایی است.

سفیر صربستان ظرفیت گردشگری اصفهان را بسیار بالا ذکر کرد و افزود: نمی‌توان مکان خاصی را در اصفهان به‌عنوان مکانی زیبا نام برد زیرا در این شهر همه چیز زیباست و این افتخاری است برای من که امروز در این شهر حضور دارم.

وی پیشنهاد کرد: نمایشگاهی از ظرفیت‌های فرهنگی و گردشگری اصفهان در کشور صربستان برگزار شود تا هموطنان من با این توانمندی‌ها آشنایی بیشتری پیدا کنند.

تودورویچ همچنین گفت: همکاری‌های سینمایی نیز می‌تواند در دستور کار تعاملات صربستان و اصفهان قرار گیرد و حتی می‌توانیم یک محصول سینمایی مشترک صربستانی – اصفهانی تولید نماییم.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان نیز در این دیدار با اشاره به طرح “شهرودیند پیمات” اظهار کرد: این طرح با هماهنگی وزارت امور خارجه از سال گذشته آغاز شده و شهر اصفهان به‌عنوان پیشنهاد دهنده این طرح از سوی وزارت امور خارجه به‌عنوان پایلوت این طرح در کشور شناخته شده است.

ایمان حجتی با بیان اینکه این طرح به دنبال توسعه دیپلماسی شهروندی است، تصریح کرد: در این طرح به دنبال این هستیم تا از ظرفیت افرادی که زمینه‌هایی برای توسعه تعاملات در زمینه‌های مختلف فرهنگی، گردشگری، اقتصادی و... در شهرهای خواهرخوانده اصفهان دارند، استفاده کنیم.

استان مرکزی رتبه سوم تردد نوروزی کشور را کسب کرد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: داده‌های ثبت شده در سامانه راهداری بیانگر آن است که این استان در تعطیلات نوروزی امسال منطقه نظیم اقتصادی نسبت به سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: ارزش صادرات ما در سال ۱۳۹۹ نزدیک به یک میلیارد و ۲۹۶ میلیون دلار بود که در این بخش نیز شاهد رشدی ۷۰ میلیون دلاری را شاهد بوده‌ایم. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به این که در سال جاری نیز تمام ارکان مدیریتی در راستای جذب سرمایه‌گذار جدید و بهبود زیرساخت‌های منطقه تمام تلاش خود را خواهند کرد، افزود: اهمیت منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در بازتعریف تسهیلات کلان سرمایه‌گذاری به‌خصوص در بخش زمین، انرژی و تعرفه‌های گمرکی است که با توسعه آن، ظرفیت سرمایه‌گذاری در داخل کشور بیش از پیش افزایش می‌یابد و وظیفه‌ی ما ایجاد بستر مناسب برای ورود سرمایه‌گذاران است. خلیج‌طهرانی در پایان به وضعیت ویژه‌ی کشور در مواجهه با موج چهارم شیوع ویروس کرونا نیز اشاره کرد و گفت: از تمام همکارانم که در شرایط خاص ایجاد شده به‌تبع شیوع ویروس کرونا همچنان در حال کارجهادی هستند، کمال تشکر و قدردانی دارم و امیدوارم ما موریت سنگینی را که در ایجاد زیرساخت‌های مناسب برای حرکت صحیح فرآیند تولید بر دوش داریم به‌خوبی انجام دهیم.

افزایش تولید و صادرات در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس

رسید که رشدی نزدیک به ۱۵ درصد را نشان می‌دهد. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس از افزایش ارزش صادرات محصولات در این منطقه نظیم اقتصادی نسبت به سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: ارزش صادرات ما در سال ۱۳۹۹ نزدیک به یک میلیارد و ۲۹۶ میلیون دلار بود که در این بخش نیز شاهد رشدی ۷۰ میلیون دلاری را شاهد بوده‌ایم. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به این که در سال جاری نیز تمام ارکان مدیریتی در راستای جذب سرمایه‌گذار جدید و بهبود زیرساخت‌های منطقه تمام تلاش خود را خواهند کرد، افزود: اهمیت منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در بازتعریف تسهیلات کلان سرمایه‌گذاری به‌خصوص در بخش زمین، انرژی و تعرفه‌های گمرکی است که با توسعه آن، ظرفیت سرمایه‌گذاری در داخل کشور بیش از پیش افزایش می‌یابد و وظیفه‌ی ما ایجاد بستر مناسب برای ورود سرمایه‌گذاران است. خلیج‌طهرانی در پایان به وضعیت ویژه‌ی کشور در مواجهه با موج چهارم شیوع ویروس کرونا نیز اشاره کرد و گفت: از تمام همکارانم که در شرایط خاص ایجاد شده به‌تبع شیوع ویروس کرونا همچنان در حال کارجهادی هستند، کمال تشکر و قدردانی دارم و امیدوارم ما موریت سنگینی را که در ایجاد زیرساخت‌های مناسب برای حرکت صحیح فرآیند تولید بر دوش داریم به‌خوبی انجام دهیم.

مدیرعامل توزیع برق گیلان:

هدف‌گذاری طرح تاب آوری جهادی در سال ۱۴۰۰

باوجودچندین مرحله بارش برف، وقوع تندباد و... شبکه‌های توزیع برق گیلان از پایداری مناسبی در سال گذشته برخوردار بود.

هنرمند گفت: در سال گذشته ابتدا برنامه ریزی برای اجرای ۳۰۰ مرحله از این طرح هدف گذاری شده بود که تلاش همکاران ۴۰۲ مرحله طرح تا پایان سال عملیاتی شد و امیدواریم با اجرای ۶۰۰ مرحله از طرح مذکور در سال ۱۳۰۰، مجموع ۱۰۰۰ مرحله

از ابتدای سال گذشته تا پایان سال جاری محقق شود.

مدیرعامل توزیع برق گیلان گفت: در سال گذشته باوجود شرایط کرونایی حاکم بر کشور و برخی مشکلات از جمله مشکلات اقتصادی طی ۴۰۲ مرحله، ۱۸۵۶کیپ اجرایی طی ۱۲۳۲۹ نفر ساعت به فعالیت پرداختند و ۱۱۰ فیبر و ۷۰۴،۴ کیلومتر شبکه فشار متوسط مورد اصلاح و بهسازی قرار گرفت. وی افزود: در سال گذشته برای اجرای طرح افزایش تاب آوری جهادی ۱۵۱،۴۲۵ میلیون ریال هزینه شد.

هنرمند در پایان گفت: در راستای تحقق شعار “همگرایی اقدامات، هم‌افزایی توانمندی ها، همراهی کارکنان” از ابتدای سال ۱۴۰۰ و باوجود تعطیلات نوروز ۳مرحله طرح افزایش تاب آوری اجرا شده است و ۴فیبر و ۳ کیلومتر شبکه فشار متوسط مورد اصلاح قرار گرفته اند و این خود نشان دهنده اهمیت تامین برق پایدار برای مشترکین است و کارکنان توزیع برق گیلان با آمادگی کامل برای دستیابی به هدف غایی شرکت یعنی جلب رضایتمندی مردم و پاسخگویی هرچه بهتر به مشترکین تلاش می کنند .

